یاد منیژه را هم گرامی بداریم

بیژن هیومن پور

۲۵ فروردین ۱۳۷۸ (۱۴ آوریل ۱۹۹۹)

<https://bijan.hirmanpour.net>

دورترین خاطره من از او به شب عروسی‌اش می‌رسد. حتی آن شب هم او را در هیچ صحنه‌ای به خاطر نمی‌آورم. برای من هم مثل بقیه مردم «مبارکه»، در آن شب، «دختر بختیار» را می‌دادند به «پسر میرزا رضا دانش».